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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

2 - Słupsk 30-09-2018 - 10:00

Konkurencja 21 Kobiet, 100 m z przeszkodą 12 lat i starsi
30-09-2018 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:00

1 Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR NT
2 Szutz Maria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
3 Szczudrawa Klaudia 02 Słupskie WOPR NT
4 Szczudrawa Kamila 02 Słupskie WOPR NT
5 Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6

Seria 2 z 5, 10:04

1 Czajkowska Emilia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Załucka Amelia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Freda Daria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
5
6 Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 3 z 5, 10:08

1 Budzyń Oliwia 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
2 Dąbrowska Aleksandra 03 Słupskie WOPR 1:40.17
3 Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 1:29.55
4 Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:32.46
5 Kawałko Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:54.64
6 Wnuk-Lipińska Zuzanna 03 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 4 z 5, 10:12

1 Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 1:27.87
2 Miszewska-Urbańska Emilia 86 Gdańskie RW 1:25.00
3 Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:24.00
4 Giza Julia 00 Gdańskie RW 1:25.00
5 Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 1:25.67
6 Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:29.44

Seria 5 z 5, 10:15

1 Słaby Katarzyna 03 Słupskie WOPR 1:21.34
2 Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:18.56
3 Maistruk Daria 99 WOPR Wejherowo 1:10.00
4 Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:12.87
5 Maciesza Agata 96 Gdańskie RW 1:20.00
6 Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 1:21.40
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100 m z przeszkodą 12 lat i starsi
30-09-2018 - 10:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:22

1
2 Rozgoński Karol 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
3 Makurat Jakub 04 Kaszubska Drużyna WOPR NT
4 Szlagowski Igor 04 Aqua Ustka NT
5
6

Seria 2 z 8, 10:25

1 Ciemiński Dawid 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Arcimowicz Piotr 00 Aqua Ustka NT
3 Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Chocianowski Maciej 06 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Orzechowski Michał 03 Aqua Ustka NT

Seria 3 z 8, 10:29

1 Nowak Oskar 03 Aqua Ustka NT
2 Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Kamiński Kacper 04 Słupskie WOPR 1:40.20
4 Grzonka Bartek 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Chomka Dominik 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Zakrzewski Ignacy 06 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 4 z 8, 10:33

1 Brandt Kacper 06 Kaszubska Drużyna WOPR 1:38.00
2 Maciąg Adrian 02 Słupskie WOPR 1:30.20
3 Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:28.00
4 Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:28.13
5 Rudnik Szymon 03 Słupskie WOPR 1:36.13
6 Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:39.67

Seria 5 z 8, 10:36

1 Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:24.45
2 Gromowski Jan 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:20.70
3 Tokarz Szymon 05 Słupskie WOPR 1:20.20
4 Holak Aleksander 02 Słupskie WOPR 1:20.45
5 Gorzelak Mateusz 03 Słupskie WOPR 1:21.60
6 Łochowski Leon 03 Słupskie WOPR 1:27.00

Seria 6 z 8, 10:40

1 Jaworek Maciej 98 WOPR Wejherowo 1:19.00
2 Thomas Antoni 03 Słupskie WOPR 1:15.50
3 Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 1:15.00
4 Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:15.00
5 Białek Igor 03 Aqua Ustka 1:16.51
6 Juralewicz Stefan 03 Gdańskie RW 1:20.00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100 m z przeszkodą

Seria 7 z 8, 10:43

1 Mikołajczak Tomasz 98 Gdańskie RW 1:10.00
2 Koziński Daniel 00 Gdańskie RW 1:08.00
3 Misztal Mikołaj 00 Gdańskie RW 1:05.00
4 Syldatk Wiktor 03 Aqua Ustka 1:07.96
5 Heimrat Karol 02 Słupskie WOPR 1:09.20
6 Sapiński Dominik 96 WOPR Wejherowo 1:12.00

Seria 8 z 8, 10:46

1 Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 1:03.00
2 Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:01.74
3 Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 59.00
4 Walaszek Jędrzej 98 Słupskie WOPR 1:00.00
5 Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:02.00
6 Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:04.68

Konkurencja 23 Kobiet, 100 m Kombinowane GP 12 lat i starsi
30-09-2018 - 10:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:52

1
2 Czajkowska Emilia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Szutz Maria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
4 Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6

Seria 2 z 5, 10:56

1 Szczudrawa Klaudia 02 Słupskie WOPR NT
2
3 Freda Daria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
4 Szczudrawa Kamila 02 Słupskie WOPR NT
5 Załucka Amelia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 3 z 5, 11:00

1 Budzyń Oliwia 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
2 Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR NT
3 Miszewska-Urbańska Emilia 86 Gdańskie RW 2:00.00
4 Giza Julia 00 Gdańskie RW 2:05.00
5 Wnuk-Lipińska Zuzanna 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Słaby Katarzyna 03 Słupskie WOPR NT

Seria 4 z 5, 11:05

1 Maciesza Agata 96 Gdańskie RW 1:55.00
2 Kawałko Aleksandra 06 Słupskie WOPR 1:50.54
3 Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:47.07
4 Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 1:47.99
5 Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 1:50.72
6 Dąbrowska Aleksandra 03 Słupskie WOPR 1:55.72
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 23, Kobiet, 100 m Kombinowane GP

Seria 5 z 5, 11:08

1 Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:40.30
2 Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 1:36.49
3 Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:23.97
4 Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:26.00
5 Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 1:36.78
6 Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:41.80

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100 m Kombinowane GP 12 lat i starsi
30-09-2018 - 11:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:15

1
2 Orzechowski Michał 03 Aqua Ustka NT
3 Rozgoński Karol 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
4 Tokarz Szymon 05 Słupskie WOPR NT
5 Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
6

Seria 2 z 7, 11:19

1 Ciemiński Dawid 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Szlagowski Igor 04 Aqua Ustka NT
3 Kamiński Kacper 04 Słupskie WOPR NT
4 Syldatk Wiktor 03 Aqua Ustka NT
5 Chomka Dominik 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Gorzelak Mateusz 03 Słupskie WOPR NT

Seria 3 z 7, 11:23

1 Chocianowski Maciej 06 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Makurat Jakub 04 Kaszubska Drużyna WOPR NT
3 Zakrzewski Ignacy 06 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Brandt Kacper 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
6 Grzonka Bartek 02 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 4 z 7, 11:27

1 Nowak Oskar 03 Aqua Ustka NT
2 Juralewicz Stefan 03 Gdańskie RW 2:00.00
3 Rudnik Szymon 03 Słupskie WOPR 1:51.94
4 Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:57.48
5 Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6 Białek Igor 03 Aqua Ustka NT

Seria 5 z 7, 11:31

1 Maciąg Adrian 02 Słupskie WOPR 1:49.50
2 Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:35.00
3 Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:34.35
4 Holak Aleksander 02 Słupskie WOPR 1:34.78
5 Heimrat Karol 02 Słupskie WOPR 1:37.50
6 Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:50.70
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100 m Kombinowane GP

Seria 6 z 7, 11:35

1 Walaszek Jędrzej 98 Słupskie WOPR 1:30.50
2 Thomas Antoni 03 Słupskie WOPR 1:29.50
3 Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:26.24
4 Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:26.50
5 Gromowski Jan 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:29.90
6 Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:30.58

Seria 7 z 7, 11:39

1 Łochowski Leon 03 Słupskie WOPR 1:24.87
2 Misztal Mikołaj 00 Gdańskie RW 1:19.00
3 Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:13.00
4 Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:17.46
5 Arcimowicz Piotr 00 Aqua Ustka 1:19.87
6 Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 1:25.00

Konkurencja 25 Kobiet, 50 m z manekinem 12 lat i starsi
30-09-2018 - 11:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:45

1
2 Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Załucka Amelia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Czajkowska Emilia 04 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
6

Seria 2 z 5, 11:48

1 Szczudrawa Klaudia 02 Słupskie WOPR NT
2 Kawałko Aleksandra 06 Słupskie WOPR NT
3 Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Szczudrawa Kamila 02 Słupskie WOPR NT
5
6 Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR NT

Seria 3 z 5, 11:51

1 Szutz Maria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
2 Freda Daria 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
3 Dąbrowska Aleksandra 03 Słupskie WOPR 1:01.85
4 Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:02.44
5 Budzyń Oliwia 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
6 Wnuk-Lipińska Zuzanna 03 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 4 z 5, 11:54

1 Słaby Katarzyna 03 Słupskie WOPR 57.98
2 Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 51.21
3 Giza Julia 00 Gdańskie RW 50.00
4 Miszewska-Urbańska Emilia 86 Gdańskie RW 50.00
5 Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 55.31
6 Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 59.99
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 25, Kobiet, 50 m z manekinem

Seria 5 z 5, 11:57

1 Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 49.29
2 Maciesza Agata 96 Gdańskie RW 49.00
3 Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 41.01
4 Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 43.72
5 Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 49.19
6 Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 49.99

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50 m z manekinem 12 lat i starsi
30-09-2018 - 12:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 12:03

1 Nowak Oskar 03 Aqua Ustka NT
2 Grzonka Bartek 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Ciemiński Dawid 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Zakrzewski Ignacy 06 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Brandt Kacper 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT
6 Rozgoński Karol 06 Kaszubska Drużyna WOPR NT

Seria 2 z 7, 12:06

1 Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Chocianowski Maciej 06 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Makurat Jakub 04 Kaszubska Drużyna WOPR NT
4 Chomka Dominik 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
5 Gromowski Jan 04 Kaszubska Drużyna WOPR NT
6 Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR NT

Seria 3 z 7, 12:09

1 Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Gorzelak Mateusz 03 Słupskie WOPR 1:00.20
3 Kamiński Kacper 04 Słupskie WOPR 59.21
4 Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 59.68
5 Orzechowski Michał 03 Aqua Ustka NT
6 Szlagowski Igor 04 Aqua Ustka NT

Seria 4 z 7, 12:12

1 Maciąg Adrian 02 Słupskie WOPR 50.44
2 Białek Igor 03 Aqua Ustka 48.80
3 Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 48.62
4 Holak Aleksander 02 Słupskie WOPR 48.65
5 Juralewicz Stefan 03 Gdańskie RW 50.00
6 Rudnik Szymon 03 Słupskie WOPR 55.54

Seria 5 z 7, 12:15

1 Łochowski Leon 03 Słupskie WOPR 45.52
2 Thomas Antoni 03 Słupskie WOPR 45.44
3 Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 44.31
4 Tokarz Szymon 05 Słupskie WOPR 44.56
5 Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 45.47
6 Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 45.72
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 31-5- - 11-11-2018

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50 m z manekinem

Seria 6 z 7, 12:18

1 Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 40.49
2 Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 38.73
3 Koziński Daniel 00 Gdańskie RW 38.00
4 Mikołajczak Tomasz 98 Gdańskie RW 38.00
5 Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 39.77
6 Syldatk Wiktor 03 Aqua Ustka 43.03

Seria 7 z 7, 12:20

1 Walaszek Jędrzej 98 Słupskie WOPR 36.54
2 Misztal Mikołaj 00 Gdańskie RW 35.00
3 Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 32.00
4 Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 33.59
5 Arcimowicz Piotr 00 Aqua Ustka 36.49
6 Heimrat Karol 02 Słupskie WOPR 37.32

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 25 m Pod wodą 12 lat i starsi
30-09-2018 - 12:26 Lista startowa

Seria 1 z 1, 12:26

1 Bytowska Drużyna WOPR 1 Bytowska Drużyna WOPR NT
2 Kaszubska Drużyna WOPR 1 Kaszubska Drużyna WOPR 1:31.00
3 WOPR Wejherowo 1 WOPR Wejherowo 1:15.00
4 Słupskie WOPR 2 Słupskie WOPR 1:28.45
5 Słupskie WOPR 1 Słupskie WOPR 1:32.54
6

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 25 m Pod wodą 12 lat i starsi
30-09-2018 - 12:32 Lista startowa

Seria 1 z 2, 12:32

1
2 Bytowska Drużyna WOPR 2 Bytowska Drużyna WOPR NT
3 Bytowska Drużyna WOPR 1 Bytowska Drużyna WOPR NT
4 Aqua Ustka 1 Aqua Ustka NT
5
6

Seria 2 z 2, 12:36

1
2 Słupskie WOPR 2 Słupskie WOPR 1:20.36
3 WOPR Wejherowo 1 WOPR Wejherowo 1:01.00
4 Gdańskie RW 1 Gdańskie RW 1:20.00
5 Słupskie WOPR 1 Słupskie WOPR 1:37.10
6


